
OS.041.4.2019.BB 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie 

powołania Mławskiej Rady Seniorów II kadencji 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  2019 poz. 506 z poźn. zm.) w związku z  Uchwałą Nr XXIII/285/2016 Rady Miasta 

Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie powołania Mławskiej Rady Seniorów  

i nadania jej statutu, Burmistrza Miasta Mława zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Mławską Radę Seniorów II kadencji w składzie:  

 

1. Barbara Bartkowska 

2. Bogusław Bartkowski 

3. Jerzy Grzebski 

4. Teresa Lis 

5. Leszek Masacz 

6. Barbara Przybyszewska  

7. Sławomir Zabielski 

8. Małgorzata Zakrzewska 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 

 


		2019-07-02T11:38:47+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




